A

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE .

A

Sistema CEGAM

(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° T PROCESSO NY/REQUISIGAD FICHA N°
18/01/2021| NOTA DE EMPENHO ORDINARIO N°19 10 5
INTERESSADO CN.PJICPF BANCO |AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA ERURNEO 056.040.948-62 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAOD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUBFUNGCAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL - 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENCKO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ANTERIOR VALOR EMPENHADO. SALDO
402.000,00 203.777,53 2.000,00 196.222,47
COTAT COTA 2 COTA3 COTA4 COTA 5 COTAG COTA7 COTA B8 COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARTIO 2.000,00 | 1 GERAL 2.000,00
TOTAL _ 2 OTAL 2.000.00
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 |1 REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E 2.000,0000 2.000,00
DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.
TOTAL 2.000,00
/ /
-
R GARCIA \-
EUGE[’)%MARLOS A\-VES e ASSISTENTE TECNICO CONTABIL
CPF N° 258.413.588-47 CRC 1SP302334/0-6
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(Dois Mil Reais) de conformidade com 5 Resolucdo n° 03/97 de 15 de maio
de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte dotac¢io
orcamentdria;-

1-LEGISLATIVO

1.1- CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Qutros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridicay.................. RS 2.000,00

JUSTIFICATIVA

A solicitacdo em apreco visa atender as despesas da
Cémara Municipal, em participagdo para viagens, conducdo e estada, bem
como, despesas mitidas de pronto pagamento.

Bofete, 18 de janeiro de 2021

Lﬁg@fci/déjbumeo

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:- "
' Eugéﬁ(ﬁ; Alves

Presidente




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 2.000,00(Dois MiL
REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO PARA
DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N2 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997.

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO O
PRESENTE, EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA
DEVIDOS FINS E EFEITOS.

BOFETE, 18 DE JANEIRO DE 202 1

vt

LEILANE APARECIDA EBURNEO
RESPONSAVEL PELO REGIME DE
ADIANTAMENTO
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 01/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu ' Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Cdmara Municipal, junto a Companhia de Saneamento
Bésico do Estado de S&o Paulo, atestado de compatibilidade de horario para as atividades para
mandato de Presidente.

Oficio RMDB N° 029/2021 SABESP.

Data/Hordrio previsto da Partida: 11/01/21 | Data/Hor4rio previsto da  Chegada:

as 12:30hs 11/01/2021 as 15h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial

(X) Nio ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentagio/Refeicfio inclusa: () Sim (X) Nao

Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) M ///2')\ )
/

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacdo: Locomogdo/Alimentagdo R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 08 de janeiro de 2021.

N

LE N IDA EBURNEO THIAGO JOSE DOS SANTOS
Responsavel pelo Regime|de Adiantamento Chefe de Gabinete
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Cdmara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 01/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungiio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Data/Horario da Partida: 11/01/21 as
12:30 Hs

Data/Horario da Chegada:11/01/21 as
15:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a Companhia de Saneamento

Bésico do Estado de S#o Paulo, atestado de compatibilidade de horério para as atividades para

mandato de Presidente.
Oficio RMDB N° 029/2021 SABESP.

Doc Discriminaciio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 12 de janeiro de 2021.

/ .
LEILA M%NEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

N
THIAGO JOSE%%ANTOS

Chefe de Gabinete



OF. RMDB n° 029/21

Botucatu, 22 de janeiro de 2021.

Prezada Senhora,

Vimos pelo presente informar que o Sr. Eugénio Carlos Alves, matricula 57229, é empregado da Cia dé
Saneamento Bésico do Estado de S3o Paulo desde 17 abril de 2001, que se ativa no Posto de Operacéo
de Bofete com horério de trabalho das 05h00 as 14h00, com'intervalo para refei¢dio das 09h00 as 10h00,
de segunda & sexta-feira, realiza plantdes nos finais de semana conforme escala elaborada pelo seu
Encarregado e que caso precise se ausentar em horario de trabalho, fard a compensagfo de tais horas de

acordo com a determinagio de seu Encarregado.

Aproveitamos para externar nossos protestos de distinta consideracdo e elevado aprego.

Atenciosamente,

SANDRO HENRIQUE i+ Assinado de forma digital por

#+ SANDRO HENRIQUE BRANBILLA
BRANBILLA 7/ RAMOS:50883208172

RAMOS:50883208172 Dados: 2021.01.22 16:09:36 -03'00"

Adm. SANDRO HENRIQUE BRANBILLA RAMOS
Gerente de Divisdo de Botucatu

Nustrissima Senhora

LEILANE APARECIDA EBURNEO
Recursos Humanos

Cémara Municipal de Bofete

Companhia de Saneamento Basico do Estado de S50 Paulo — Sabesp
Unidade de Negdcios Médio Tieté

Av. Prof. José Pedretti Neto, 333 — CECAP — CEP 18606-125 — Botucatu — SP
Tel. 55 (14) 3811-8256

www,sabesp.com.br
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SOLICITACAO DE DESL OCAMEN TO N.° 02/2021

o‘ﬂi\ﬁ/

Camara Municipal de Bofete N

T:d. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
TeI (14) 3883- 1377!3883 1455 ~ fax (14) 3883 1125

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sio Paulo

Distiancia: 400 km

Motivo do Deslocamento: Audiéncia junto a Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo,
com a Deputada Damaris Moura, Dr. Rubens Cury, Adriano assessor do Secretario Marco
Vinholi e Ronaldo Daher, na oportunidade solicitaram vacina para a populacdo Bofetense,

também agilidade na recuperagfo da SP 147 e reforma das Galeria de aguas pluviais e a rede de

esgoto da rua Barfo do rio branco.

Data/Horirio previsto da Partida: 19/01/21

Data/Hordrio  previsto da  Chegada:

as 9:30hs 19/01/21 as 22h30hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:
Alimentagio/Refeicdo inclusa: (X ) Sim ( ) Nio
Participantes da Viagem: Assinatura: }

Eugénio Carlos Alves (Presidente)

Jodo Aliberti (Vereador)

Luis Ant6nio Ramos (Vereador)

L ’

Renato Ferreira (Vereador)

%Ajé /\>/ﬁ:d

Valor previsto para Passagem/Locomogao/Allmentagao AlimentagdoR$ 550,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 15 de janeiro de 2021.

EUGﬁNﬁ}C‘\ﬁE ALVES

Presidente da Camara

T e i
I0 RAMOS OFERRE

Vereador
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”. ;

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883- 1377/3883 1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 02/2021 )

Orgiio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Jodo Aliberti, Luis Antdnio Ramos, Renato Ferreira

Cargo/Funcio: Presidente ¢ Vereadores

Destino: Sdo Paulo Distancia: 400 km
Data/Horirio da Partida: 19/01/21 as Data/Hor4rio da Chegada:19/01/21 as
09:30 Hs 22:30 Hs

Motivo do Deslocamento: : Audiéncia junto a Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo,
com a Deputada Damaris Moura, Dr. Rubens Cury, Adriang assessor do Secretdrio Marco
Vinholi e Ronaldo Daher, na oportunidade solicitaram vacina para a popuiagﬁo Bofetense,
também agilidade na recuperagfio da SP 147 e reforma das Galeria de 4guas pluviais e a rede de

esgoto da rua Barfo do rio branco.

Doc Discriminacio da Despesa

Extrato:169724 Gasolina 173,98
Extrato:002401 Refeicio 277,00
Extrato:238518 69,50

Refeicio
TOTAL 520,48
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 15 de janeiro de 2021.

LEILANE A} ARECIDA BURNEO EUGEN ARLOS ALVES
Responsavel o Regime de Adiantamento Presidente da Camara

A\ B P i
JOARNY LUIS(ANTONIO RAMOS g’)/oy“ RGEfiA
Verea ‘ Yereador Vereador
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6 e & AUTO POSTO LYDA

R000VIA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 10500 - KM 29 991 - JARDIM HA

RIA CRISTINA
CEP 06.421-300 - BARUERL
CHPJ 00.718.778/0001-30 - IE 206087883119

001 i GQSULINR COHUM Bico 12
37,83L X 4,599 (66,90) 173.98

OBSERUACBES DO CUNTRIBUINTE

Tributos apruxxmadus R$ 23,40 (13,45%) Federal, RS 43,50
(25,00%)Es R$ 0,00 (0,00%) Hunicipal - Fonte: T6PT - P
3UID7UBRIGHDUPEL9 PREFERENCIA! UOLTE SEHPRE!

«alor aproxinado dos tributos do item
Yalor aproxinado dos tributos deste cupom R$ 66,90
(conforne 1ei Fed. 12,741/2012)

SAT No. 000.827.731
1970172021 - 20:32:19

3521 0100 7187 7800 0130 5900
0827 7311 6972 4779 3495

BT TIE
AR .rl‘hl\\ﬂd\

vy

RO

hggéNRELGRé%L RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA
AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 3700

+-Nao Informado - CANINDE, SAD PAULU—SP

CEP:0
CNPJ: 14 995 226/0001 -84 1.E.: 146.967.606.116

Extrato N°: 002401 dUSCUPUM FISCAL ELETRONICO

00D DESC UTD UN VL UNRS VL ITEMRS
11 RODIZIO 1 un 69,25 69,25
2 T RODIZIO 1un 63,25 69,25
3 1 RODIZI0 1un 63,25 69,2
4 1 RODEZIO 1an 63,25 63,25
Total R$ 211,00
Cartdo Débito 217,00

04.06.05.04 Conete crime quen sonedga
OBSERVACHES DO CONTRIBUINTE
ICHS A SER RECULH DO CONFORME {C123/2006.
SIMPLES NACIONAL
Trib aprox R$ 10,00 Fed, R$ 16,84 Est, R$ 0,00
Mun Fonte: SEBRAE
(Conforme a Lei Fed. 12.741/2012)
*alor aprox1mado dos tributos do item
3521 0114 9852 2600 0184
5900 0401 8150 0240 1393 4156

IIIIlIIIlIIllIIllIIIIlllllllllll\lllllIHllIIllIl\IIIIIllllllllillillllillﬂ

Con
01. 646 008/0001 -92
Sem hoie

N° Série do SAT:
000,401.815
19/01/2021 - 13:12:13

Consulte o R Code pelo
gp1wca ivo

De olho na nota”,
disponivel na AppStore
(Appie) e PlayStore (Android)



RODOSHACK 636 LANCH. E RESTAGRONTE LTDA

GRAAL BARUERI

ROD. PRES. CASTELO BRANCO 10 500 KM 30+105 MTS
SITI0 GUPE CEP:06421-300 - BARUERI/SP

CHPJ: 09.536.662/0001-55 1IE: 206.260.646,

18 IH: 3. 62247 5

Extratn No. . 238518

4

CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CNPJ /7 CPF du Consumidor: 01646008000192

ﬂ | con | DESC 1 GTD | UN | UL UNRs (UL TR R&Ix | UL ITEM RS

1 0000000079515 PE22A PEDACO PIU 1 UN X

11,90(1,33) 11,90

2 0000000052140 REFRI SPRITE ORIGIMAL 350HL 1 UN X 7, 0002,2

3 0000000079515 PIZZA PEDACO PIV 1 UM X
4 0000000020175 REFRI FANTA UUA 3508 1

5 0000000079515 PIZZN BEDACD PTG 1 LN X

93 7,00
11,90(1,33) 11,9

UR-¥ 7,0002,29) 7,0
0
11,90(1,33) 11,90

6. 0000000074673 SUCO DE LARANJA 1 UN X 7,50(1,28) 7,90

7 0000000079515 PIZZA PEDACO PIU 1 UN X
TOTAL R$

CARTAG DE DEBITO

TROCO R$

11,90(1,33) 11,90
69,50

69,50

0,00

* Ualor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproximado dos tributos deste cupom

SAT No. 000.669.443
19/01/2021 21:14:41

(conforee Lei Fed.
12741/2012) RS 11,18

1 0109 5 5900 0663 4432 3851 8558 6974

i
ll

Il
Il

(i
TAEARHE)

IR
IIMRININ

FICHA(S): 3665,3790,3168;3443;4817*
Obrigado e Uolte Sempre!

HASTERCARD
CIELD
HAESTRO
512707%x%5xx%8695

1a VIR-CLIENTE AUT=253578
D0C=190878  19/01/21 21:14 ONL-C
UENDR & DEBITO
UALOR: . 63,50

(siTef)
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Dra. DAMARIS MOURA
DEPUTADA ESTADUAL

Sao Paulo, 19 de janeiro de 2021.

Declaracéao

Declaramos que os vereadores EUGENIO CARLOS ALVES, JOAO
ALIBERTI, RENATO FERREIRA e LUiS ANTONIO RAMOS estiveram no
gabinete da Deputada Dra. Damaris Moura, nesta data para tratar de assuntos
de interesse do Municipio de Bofete.

Chéfe de Gabinete
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Governo do Estadb de Sdo Paulo
Secretaria de Desenvoivi'mento Regional
ASSESSORIA TECNICA

Declaragéo

Interessado: Jodo Aliberti, Renato Ferreira, Luis Antonio Ramos e Eugénio Carlos
Alves

Assunto: DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins, que Jodo Aliberti, Renato Ferreira, Luis Antonio
Ramos e Eugénio Carlos Alves, vereadores do municipio de Bofete, estiveram presentes nesta
data na Secretaria de Desenvolvimento Regional para tratar de assuntos referentes ao seu
mugnicipio.

Séo Paulo, 19 de janeiro de 2021.

Ronaldo Daher
Assessor Técnjco v
ASSESSORIA TECNICA

IRV

ll

SDRCER202100012A

|__Classif. documental | 006.01.09.002 |

NI

Assinado com senha por RONALDO DAHER - 18/01/2021 as 21:31:49.
Documento N° 12638433-4094 - consulta 2 autenticidade.em
hitps:/fwww.documentos.spsempapel.sp.gov.brisigaex/public/app/autenticar?n=12638433-4004 SIGA_n




Luis Antonio Ramos Ramos I
esta com Renato Ferreira e

Joao Aliberti em Governo do

Estado de S3o Paulo.

20 h + Sdo Paulo »

Boa tarde a tds... Agora no Palacio do
Governo, audiéncia com Dr.Rubens
Cury, Adriano Assessor do Secretério
Marco Vinholi e Ronaldo Daher ... na
oportunidade solicitamos vacina para
populagéo Bofetense q deve chegar um
pouco ja no dia 21/01/21 para os
profissionais da Satide Bofete , tbm
solicitamos agilidade na recuperacao da
SP 147 e reforma das Galerias préximo
Bar do Cidinho , vereador ZEBRA RAMOS
presente em tds os momentos...

Digitalizado com CamScanner



arlinhos Do Carmo esta com _ty
enato Ferreira. |

Neste momento em sdo Paulo acabamos de
receber a noticia através da casa civil que a
Ina para os profissionais da satde de
Bofete devera estar até sexta feira em nossa
cidade, Renato Ferreira, Jodo Aliberti e Luiz
Antonio Ramos o trabalho ndo para momento
de unido em.prol do nosso povo




Cdmara Mumczpa[ de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uo/ com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377!3883 1455 — fax. (14) 3883-1125

Q\th

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 03/2021

|
Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Sdo Paulo

Distancia: 400 km

Motivo do Deslocamento:

: Reunido com a participagiio do Deputado Federal Paulinho da

for¢a Sindical, no momento foi reivindicado um caminhdo de coleta ¢ um trator para ser

adicionada a Emenda Parlamentar.

Data/Horirio previsto da Partida: 20/01/21 Data/Horirio previsto da Chegada:
as 7:30hs 20/01/21 as 16h00hs |
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus

() Outros — Especificar:
Alimentacdo/Refeicdo inclusa: X) Sim ( )Nido
Participantes da Viagem: Assinatura:
Eugénio Carlos Alves (Presidente) P M
Renato Ferreira (Vereador) %&é { %/ .y

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: Alimentag¢do R$ 250,00

Valor previsto para Hospedagem: néo teve

Cémara Municipal de Bofete, em 18 de janeiro de 2021.

LEM%]QEBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

EUGENIO CARLOS ALVES
Presidentelda Camara

R%T’% Tt

Vereador
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Camara Municipal de Bofete {

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com. br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 ~ fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 03/2021 )

Orgiio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Eugénio Carlos Alves, Renato Ferreira

Cargo/Fungiio: Presidente e Vereador

Destino: Sio Paulo Distincia: 400 km
Data/Horario da Partida: 20/01/21 as Data/Horario da Chegada:20/01/21 as
07:30 Hs 16:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Reunifio com a participagdo do Deputado Federal Paulinho da forga
Sindical, no momento foi reivindicado um caminh3o de coleta e um trator para ser adicionada a

Emenda Parlamentar.

Doc Discriminaciio da Despesa

Extrato:001088 Refeicio 79,60
Extrato:001089 Refeiciao 60,40
Park Manager Estacionamento : 11,00
PIT - PARK Estacionamento 50,00
TOTAL 201,00

Adiantamento Recebido: 0,00

Total das Despesas: 0,00

Valor a ser Devolvido: 0,00

Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 21 de janeiro de 2021.

EUGENIO%ARL/O;&LVES

Responsével pelo Regime de Adiantamento Presidente da Cdmara

RER 6//1%1%1’1'(&’”’

Vereador
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+=Park Maﬁagur 32:==-~-;ﬂ0L~:??-====“-~~-
o ° G PARK ESTACIONAMENTD
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AV LINS DE VASCONSELOS 1867 i

SAIDA: 34337 Entr.: 20/01/21 08:16
ey " Saida: 20/01/21.11:75 - -
OPER.: Seagy © PERHANENCIA:  2:00 |
@] E
0z-12 ourRas PRETA o
VALOR: Rs. 11 00 © oL e
Tipo: AYLLSO : . ST

@

MENSAGEH: TE SAp

BAR £ RESTAURANTE Caps LTDA
7.319.332/0001-82 IE: 117036120118 IH:

CPF/CNPJ do Consumidar: 01.646,908/0001-9
RezHio Sogial/Nome: CONSUM IDOR: FINQL :

(8,91) ?9 60
g
79 60

X 79,8
OTAL
DHRTRU DE BREDITU RS

DBSERVA}QJOES g CONTRIBUINT

20/01/21° 147 LJ0001 0PGOGOOT CXOO 8 i )
Thido cunfnma LC 12372006 --Sinples N;mggo;sn ICM? .88 rech
¥Ualor aproxinado dos tributos do iten

8P tos de
1{”&”%”5 Fele ste cupon R$ g g}
! T:::bmg Mﬁn?cgggxss Rs iz 3.37
(conforne Lei Fed. 12.741/2012) Sl

ICHS A SER REDOLHIDB CONFORME
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DECLARACAO D]li'J COMPARECIMENTO

PARTIDO SOLIDARIEDADE ESTADUAL SP

Declaramos para os devidos fins, que o exmo. Sr Vereador Eugénio Carlos
Alves e o Renato Ferreira, do municipio de Bofete — SP, esteve nesta data no
Partido Solidariedade, situado na Avenida Lins de Vasconcelos, n° 1915 -
Sdo Paulo/SP, em uma reunifio com a participagdo do Deputado Federal
Paulinho da forga Sindical, onde sera discutido assuntos inerentes 2 Emendas
Parlamentares.

S&o Paulo, 20 de Janeiro de 2021.

/

A TR -l
Y A AR —
(Solidariedade Estadual So Paulo)

Contato: (11) 3043.4700
falecom@solidariedade.org.br
Avenida Lins de Vasconcelos, 1915 — Cambuci — S50 Paulo-SpP
CEP: 01537-001




Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 04/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Tatui Distancia: 132 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Céimara Municipal, junto & empresa Elton Som

Acessorios LTDA EPP, aquisicio de Microfone com Haste.

Data/Hor4irio previsto da Partida: 25/01/21 | Data/Hor4rio previsto da  Chegada:

as 09:30hs 25/01/2021 as 13h00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-—Quantas: _ () (X) Carro Oficial

(X) Nio ( ) Onibus

( ) Outros — Especificar:

Alimentagio/Refei¢dio inclusa: () Sim (X) Nso

Participantes da Viagem: Assinatura:
Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete) W

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentaciio: Locomogdo/Alimentagio R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 22 de janeiro de 2021.

oae e
LEII:@EE)&/P&%QC/I;)QQBURNEO THIAGO JOSE/DOS SANTOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

CASSEMIRO DOS SANTOS”.

Ed. Vereador anfre Leme Wlacﬁac[o
“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 04/2021)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Chefe de Gabinete

Destino: Tatui

Distancia: 132 km

Data/Horario da Partida:25/01/21as Data/Horario da Chegada:25/01/21 as

9:30 Hs 13:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto & empresa Elton Som Acessorios

LTDA EPP, aquisi¢do de Microfone com Haste.

Doc Discriminacio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 26 de janeiro de 2021.

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO J/O%JDO NTOS
Chefe de Gabinéte




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITACOES

Pedido de Compra 22/2021 -0

Data: 26/07/2021 09:5
Sistema CECA!

N° Pedido de Compra:
Categoria Economica:
Modalidade:

Processo No°:

Vinculo:

Cotacdo No:

22/2021 o
4.4.90.52.34 - MAQUINAS, GTENSILI
15/2021
17/2021
ORDINARIO

S E EQUIPAMENTOS DIVERSOS
- IS-C DISPENSA DE LICITAGAO / COMPRAS / SERVICOS

14/2021

Fornecedor
Endereco

Bairro

Cidade

CEP
C.P.F/C.N.P.1. NO
Inscr. Estadual

132 - ELTRON SOM ACESSORIOS LTDA EPP
RUA QUINZE DE NOVEMBRO, 582
CENTRO

TATUE

18270-310

55.323.158/0001-94
687.026.216.110

Estado SP
NO Telefone (15 )3251-6612
NO Fax -
Inscr. Municipal

Local de Entrega
Ficha N°
Dest. Recurso

Endereco

Unidade Orgamentaria
Validade

Prazo Entrega
Garantia

Objeto

Aplicagédo

N© Requisicdo

Usuario

COMPRAS E LICITACOES
8

RUA SETE DE SETEMBRO, 54 - CENTRO -
10100 CAMARA MUNICIPAL
null

BOFETE -SP - CEP:18590-000

Prazo de Pagto A VISTA

AQUISIGAO DE MICROFONES.
PARA USO DA CAMARA MUNICIPAL.
17/2021

debora

Os Materiais/Servicos que nao

estiverem em acordo com este pedido serdo DEVOLVIDOS. O NGamero

deste pedido devera constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para
C.N.P.J.
Endereco

~ NO© Telefone: (

CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
01.646.008/0001-92 Inscrigdo N° ISENTO
RUA SETE DE SETEMBRO, 54-CENTRO-SP CEP 18590-000

) { Ne° Fax;( -
Queiram fornecer a esta ENTIDADE)/ INSTITUICAO,)O((S) be%s/servigos abaixo especificados:

Item N° Quantidade Un.Med. Especificacio Valor Unitario  Valor Tota
001 3 UN 009.0033/MICROFONE COM HASTE. 318,0000 954,0(
Pedido 22/2021 Total 954,0(

: Cancelados (-) 0,0¢

Descontos (-) 0,0c¢

Impostos (+) 0,0C

Valor 954,0(¢

( NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS )
’ BOFETE, 25 de Janeiro de 2021

» REGINA FORMIGONI
SSITENTE ADMINISTRATIVA

EU O CARLOS ALVES
PRESIDENTE DA CAMARA



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 05/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Tatui

Distancia: 132 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Cémara Municipal, junto & empresa Elton Som

Acessorios LTDA EPP, troca de Microfone com Haste.

Data/Hordrio previsto da Partida: 28/01/21
as 09:30hs

Data/Horario da

28/01/2021 as 13h00hs

previsto Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:
( ) Sim-Quantas: _ () (X) Carro Oficial
(X) Nao ( ) Onibus
() Outros — Especificar:
Alimentacio/Refeiciio inclusa: ( ) Sim (X) Nio
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

Mmg%

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentacio: Locomog&o/Alimentagio R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 27 de janeiro de 2021.

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

-

THIAGO JOSE D@5 SANTOS
Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete 5

#

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.° 05/2021 )

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungiio: Chefe de Gabinete

Destino: Tatui

Distancia: 132 km

Data/Horario da Parfida:28/01/31as

9:30 Hs

13:00 Hs

Data/Horario da Chegada:28/01/21 as

Motivo do Deslocamento:

LTDA EPP, troca de Microfone com Haste.

Servigo da Camara Municipal, junto a empresa Elton Som Acessérios

Doc Discriminagiio da Despesa

TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Céamara Municipal de Bofete, em 29 de janeiro de 2021.
LEIL AP CIDA EBURNEO THIAGO JOSE D@S'SANTOS

Responséavel pelo Regime de Adiantamento

Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

At

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883- 1377!3883 1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 06/2021

Orgao/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino; Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto 4 Caera Corretora de Seguros

Ltda. Certisign Certificadora Digital S.A.

Renovagdo e troca de titularidade de Certificado Digital, E-CNPJ - E —CPF.

Data/Horario previsto da Partida: 28/01/21
as 13:50hs

Data/Horario da  Chegada:

28/01/2021 as 17h00hs

previsto

Hospedagem:
() Sim — Quantas:
(X) Néo

_C )

Meio de Transporte:
(X) Carro Oficial

( ) Onibus

() Outros — Especificar:

Alimentag¢io/Refeiciio inclusa: () Sim

Participantes da Viagem:

(X) Nao

Geser Aroldo Garcia (Assistente Técnico Contabil)

= S

= =

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

%m/l)ﬂ)

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacéo: Locomogéo/Alimentagﬁo R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: ndo teve

LEIL APARECIDA EBURNEO

Responsével pelo Regime de Adiantamento

‘ Ass1stente Técnico C(m‘ﬁabﬂ

THIAGO JOSE DOS éANTOS

Chefe de Gabinete



\”y
Camara Municipal de Bofete |

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883—1377f3883 1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.° 06/2021 )

Orgiio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Geser Aroldo Garcia, Thiago José dos Santos

Cargo/Fungio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu Distancia: 110 km
Data/Horirio da Partida:28/01/21as Data/Hordrio da Chegada:28/01/21 as
13:50 Hs 17:00 Hs

Motive do Deslocamento: Servigo da Camara Municipal, junto & Caera Corretora de Seguros
Ltda. Certisign Certificadora Digital S.A.
Renovagio e troca de titularidade de Certificado Digital, E-CNPJ - E —CPF.

Doc Discriminagio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em
9

L EAPARECIDA EBURNEO e
Responsavel pelo Regime de Adiantamento Assmtente Técnico Céntabil

THIAGO JWAN TOS

Chefe de Gabinete




<3V 11Z0T NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servicos - S0 Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULQ | \umer daNoia

10826046
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
~ . oy 28/01/2021 15:19:30
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verificagao
2021012” 554285000175 RPS N° 10818440 Série RP2, emitido em 28/01/2021 5X6X-CWLQ

. PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 01.554.285/0001-75 Inscrigéo Municipal: 3.641.489-1
Nome/Razéo Social: CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A

A Enderego: R BELA CINTRA 00904, ANDARES 14-7 E 9 AOQ - CERQUEIRA CESAR - CEP: 01415000
Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
CPE/CNPJ: 01.646.008/0001-92
Enderego: Rua SETE DE SETEMBRO 54 - CENTRO - CEP: 18590-000
Municipio: Bofete UF: SP

[nscrigéo Municipal; ----

E-mail: contabil@camarabofete.sp.gou.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —em- Nome/Razdo Social: =

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
E-CNPJ TIPO A3; Qtde: 1,00; Preco Unitario: 352,00: valor Total: 352,00;
NF Liquidada - Pedido Bpag: 18420669

ESTA E UMA NOTA FISCAL DE SERVICO, CASO A SUA COMPRA SE COMPONHA DE MAIS ITENS, ENVIAREMOS A
NOTA FISCAL DE PRODUTO POSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRONICO.

**%* NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS **%
Valor Aproximado dos Tributos: RS 23.04 (6.55%).

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 352,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (RS$)

PIS/PASEP (R$)
Codigo do Serviga
02800 - Licenciamento ou cessio de direito de uso

de programas de computagso, inclusive distribuigso.
Valor Total das Dedugtes (R§) Base de Calculo (R$) Aliguota (%3 Valor do IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 352,00 2,90% 10,20 0,00
Municipio da Prestacéo do Servico Numero Inscricio da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

R$ 23.04 (6.55%}

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005: (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 10818440 Série RP2, emitido
em 28/01/2021; {3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/02/2021;

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/n ofaprint.aspx?ccm=36414891&nf=1 0826046&cod=5X6XCWLQ 213



RECEBEMOS DE CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADG NFc
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 005985247
SERLE 2
Identificacio do emitente DANFE
CERTISIGN CERTIFICADORA D DOCUMENTO AUXILIAR DA
IGITAL S/A NOTA FISCAL ELETRONICA
; i RUA BELA CINTRA, 904 O-ENTRADA Iﬂ CHAVE DE ACESSO DA NF-E
| lﬁN Complemento: 13. ANDAR 1-SAIDA 3521 0101 5542 8500 0175 5500 2005 9852 4711 0020 3112
Tt CERQUEIRA CESAR Cep:01415-600
, QUUIRA CESAR Ceprdidts N. 005985247 — :
SAO PAULO/SP SERIE 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Fonc: 551134789444 i i
‘one: 551134789, FOLHA 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
STMPLES FATURAMENTO 135210101073087 28/01/2021 15:40:38-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, CNPJICPR
149714249119 01.554.285/0001-75
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO
CAMARA MUNICIPAL BOFETE 01.646.008/0001-92 28/01;2021
ENDERECO . BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 CENTRO 18590-000 28/01,2021
MUNICIPIO FONFE/FAX U¥ INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
BOFETE 1438831377 sp 15:40:00
FATURA
001
28/01/2021
50,00 '
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICM$ VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 50,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS YALOR DO (P1 YALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 50,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADR ESPECIF. MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD.PROD DESCRIGAO DO PRODJSERY. NCM/SH CST |CFOP [UN [QUANT. |V.UNITARIO V.IOTAL  (BCICMS |VICMS |VJPI {AICMS |AIPI
MRO10003 SMART CARD CERTISIGN 85235290 041 [5922 |UN 1,00 50.0000 50,00 0,00) 0,00 0,000 0.00%| 0.00%
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
36414891
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
Protocolo: 135210101073087
Valor do Pedido: 290,00; Ordern de Fat.: 12016235 Valor Aproxitado dos Tributos: RS 4.62
(9.24%).




CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A
RUA BELA CINTRZ, 904

CERQUEIRA CESAR - 01.415-000
SAD PAULO - SP
Telefone:55-11-34789444

C.N.P.J.:01.554,285/0001-75

Namero/Série RPS
010818698 / RP2

Data Emissio
28/01/21

Hora Emissdo

I,B.:149714249119 15:42
DADOS DO DESTINATARIO
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL BOFETE
C.P.F,/C.N.P.J.: 01.646.008/0001-92
Inscrig8o Municipal: ISENTO
Endereco: RUA SETE DE SETEMBRO,54 - CENTRO
CEP: 18.590-000
Municipio: BOFETE UF: SP
E~-mail: contabil@camarabofete.gov. sp.br
DISCRIMINAGAC DOS SERVICOS

E~SINCOR ~ PF TIPO 3; QOtde: 1,00; Prego Unitario: 240,00; Valor Total: 240,00;
NF Liquidada - Pedido Bpag: 18420910
ESTA E UMA NOTA FISCAL DE SERVICO, CASO A2 SUA COMPRA SE COMPONHA DE MAIS ITENS,
ENVIAREMOS A NOTA FISCAL DE PRODUTO POSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRONICO.
*** NOTA FISCAL NAO SUJEITE A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***

VALOR TOTAL DA PRESTACﬁO DE SERVIGOS R$ 240,00

Cédige do Servigo

02800 ~ LICENCIAMENTO OU CESSAC DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS

Total dedugdes (R$) Base de célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS)
0,00 240,00 2,%0 6,96
INFORMACOES SOBRE A NOTA FISCAL ELETRONICA
Namero Emissdo Cédigo Verificagdo Crédito IPTU
10826342 28/01/21 JMVE-SEJL 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

*¥** NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***




\M¥
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Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 07/2021

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Cimara Municipal, junto a4 Caixa Econémica Federal

recolhimento de convenente.

Data/Hordrio previsto da Partida: 29/01/21
as 10:30hs

Data/Hordrio  previsto da Chegada:

29/01/2021 as 15h00hs

Hospedagem: Meio‘ de Transporte:
( ) Sim-—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Nio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentagio/Refeicdio inclusa: () Sim (X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos (Chefe de Gabinete)

%Z/)é%

Valor previsto para Passagem/Locomogio/Alimentacdo: Locomogdo/Alimentacio R$ 00,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 28 de janeiro de 2021.

LE\I E APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO%E SANTOS
Chefe de Gabinete



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO

CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacio de Deslocamento N.° 07/2021 )

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Fungiio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Data/Horério da Partida:29/01/21as

10:30 Hs

15:00 Hs

Data/Horario da Chegada:29/01/21 as

Motive do Deslocamento: Servico da Cimara Municipal, junto & Caixa Econdmica Federal

recolhimento de convenente.

Doc Discriminacio da Despesa

TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Cémara Municipal de Bofete, em 29 de janeiro de 2021.
LEIL RECIDA EBURNEO THIAGO%%% SANTOS

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

Chefe de Gabinete
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CA, Y .\ A Extrato para Pagamento de Convenente TD 13-2 — SIAPX

Grau de sigilo

#PUBLICO
Nome Vencimento Pagina
15425 - 3 CAMARA MUNICIPAL BOFETE 101/02 /21
Emissao Conta corrente Exirato DV
19/ 01 /21 2965.006.00000007-0 188 0
Valor Total de Repasse: v oo
. R$ 4. 6 8 2, 87 :;)TD:;I;:Z ;«Z prastaco: R$ 0,00

Valores para Digitagdo do Pagamento do Extrato da Convenente no UNIX

Extrato Data de Digitagao (preenchimento manual)

188-0 -

Valor a Pagar * 2 ac(s .
(Expectativa CAIXA) Encargos* (+) Exclusdes(-) Valor Pago:
R$ 4.682,87 R$ R$ 0,00 R$ 4.682,87

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))

00B0005ZZ08F(TZ T 06ZERET43

£011J4487289F
ajusuanuo) ep assedsy op |ejo} Jojea op oedesjusine eied odwe)

[ Confirmamos que o valor total .@\mcebido da Convenente e que n&o foi identificada divergéncia entre o valor

conciliado e o repassado g@@t‘opyenente.

“c\(a

[N [l
T

Gerente de Atendist&hto Gerente Geral

Autorizo 0 pagamento
nesta Data L2 /2 #°¢

Euglnig Ganos
Progdebts da Camara

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagées, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
33.276 v007 micro

Y

LRSI B



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS 3
Ag: 74303708 - AC BOFETE .
BOFETE - & .
CNPJ....: 34028318107927 Ins Est.: 112388853119

COMPROVANTE D0-CLIENTE

Movimento..: 22/01/2021 Hora..... .- :11:21:52
Caixa......: : 99426172 Matricula..: B9338073
Lancamento. : 009 Atendmento 00007
Modalidade. - A Vista - ID Tiauete.: 1951753590
DESCRICAD Q7. PRECO/(RS)
SEDEX A VISTA 1 34, 00+

Valor do Porte(RS). . : 25,80 .
- Cep Destina: 04571-000 (SP)

Peso real (KB)......: 0,142

Peso Tarifado:......: 0,142

DBUETO=====> QR2102008298R

. PE~3 ED-S ES~- S
Valor Advaloren.....: 1.85
AVISO DE RECEBIMENTU 6,35
Valor Declarado(R$).: 113,00

Nome Remetente.: CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
N&o houve opgdo pelc servigo Mao Propria.

0 objeto podera ser entresus 1 o endereco
indicado, a quem se apresentar para
recebé-1o.

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) 34,00

PE - Prazo final de entresa em dias Gteis.
- ED - Entresa domiciliar - Sim/Nao.

“ES - Entresa sabado.~ Sim/Nao.

RE ~ Restricdo de-entresa - Sim/Nao.

* Para fins de contagem do Prazo de entrega,

sabados, domingos e feriados ng:
" -considerados dias (teis. ;
- Postagens otorridas aos sabados-,*dommsos
- @ feriades, coensiderar o Préxmo d1a i
. como o 'Dia da?ostasem

TOTAL(RS) == 34,00
VALIR RECEBIDD(R$)'=> 50,00
TROCO(RS) 16,00

SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LET 6538/78

0 acompanhamento. desses. objetss pedera ser

realizados pelos remetentes g destmatamos

por meio do portal dos

Correios https://uw. correics. com. br/
~ou-pelo apl zcatwo g rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pré-Atendimento dos Correics

Tenha sempre en m80S 0 rimers "do 1D Tiquete

deste comprovante, para eventual contato com
.08 Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.3.00



ECT - Ewp, BRAS. DF CORREIDS £ TELEGRAFDS
AS: 74303708 - AC BOFETE
BOFETE

- $P
ChP.... 3402831870792? Ins Est.: 112388853113
COMPROVANTE pp CLIENTE

T
Hovimento. . . 2B/01/2021 Hora : 11:29:55

Caixa..... .: gaagmag fatricula...: gg3sg09s-
Lancamento.: 018 Atendiment- 00014

Hodalidade. : 4visty 1y Ticete. : 1965593505
) — e T

DESCRICAD ~ QM. PRECO(RS)
SEDEX 4 yISTA 1 32, 15+

Valor 4o Pertatrs) .. ,
Cep Desting: 04571-000 (P

Peso rea) Ke.... . 0, 150
Tarifado: ... : 0,150
UBJET&"—-==.—-..> 0821020120888
o PE -3 -5 g

-$
AVISO pE RECEBIMENTD: 6,35

Ndo houve OPCE0 pelg Service. Mio Prépria.
0 obdeto Poders sen entresue N0 enderege
indicads, 5 Quem sg aPresentar parg

recebg~1o. ;
TOTAL D ATENDIHENTD(%) 2.1

Valor Declaragy nao sol icitado(Rg)
Case de ohjetg com valor,
utilizg ¢ Servigo adicional gg valor declarado.

PE - Prazo #ing) de entregs en dias (teis,
ED - Entregs domiciliar - Sin/Nao.
ES - Entrega sébado ~ SimNao.

& RE - Restricas & entrega - Sim/Ndo.
“X-Para 4 -Gontagen do Prazo de entregs
séba Sndo sio’ -
Pos 803 - sabados, domingos

& ferados, considgrgr © Préxino dia gti)
Como ¢ 'Dia g Postagem’ .

M\\
TOTAL( R$) =iy

. .15

I00(RS)=> 50,00
VALDRRECEBDURS e

 TROED(RE) oy , 17,85
O —— ]

SERY. POSTAIS: DIREFTOS £ DEVERES*'LEI 6538/78

0 acomparhamento desses obiiétos' pogerg ser
e8] izados pelos renstente £ destinatarios

Por meto do port:

Baixe : BNto. dos
Tenha sempre &M 180S0 nimers do ID Tiquete
deste comprovants, Para eventual contate com

V0 I R4 8.3.00



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Y

Sistema

CAM

(Pagina 1/1)

DATA

INTERESSADO

ENDERECO

. RESERVA N° | PROCESSO NO/REQUISICAO t FICHA N°
28/01/2021| ANULAGCAO DE ORDEM DE PAGAMENTO.N°39 (RefO.P.:19/1) I 5
. C.N.PJICP.F BANCO AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP ‘ 18590-000 ' -

EMAIL

LOCAL DE ENTREGA

PRAZO ENTREGA

LICITACAO MODALIDADE N°
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0

FUNDAMENTO LEGAL

CONDICOES DE PAGAMENTO

VALIDADE PROPOSTA

ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGCAGC
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAD FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL 0O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
2.000,00 2.000,00 4.000,00
COTA 1 COTAZ COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 COTA®B COTAS COTA10 COTA 11 COTA 12
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAC VALOR | CODIGO DESCRIGAQ VALOR
1 ORDINARIO 2.000,00 [1 GERAL 2.000,00
TOTAL _ 2.000 TOTAL 2.000.00
ITENS DA NOTA
ITEM CODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.000,0000 2.000,00
ADIANTAMENTO 39/0
TOTAL 2.000,00
/ /

N

EUGENIO CAK| OS ALVES
PRESIDEN
CPF N° 258.413.588-47

CRC 15P302334/0-6




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE WY
L\
Sistema CECAM
(Pagina 1/1)
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAO FICHAN®
28/01/2021| ANULAGAOQ PARCIAL/TOTAL. N° 40 (Ref.: 18} 10 5
INTERESSADO CNPJCPF BANCO [AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 -~ CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL | CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 |
ORGAC UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - DPESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAOD ATUAL EMPENHADO VALOR ANULACAO. SALDO
402.000,00 ) 0,00 1.212,37 403.212,37
COTA 1 COTAZ COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTAS COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
1.212,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAQ VALOR
1 ORDINARIO 1.212,37 |1 GERAL 1.212,37
TOTAL 1.212.37 TOTAL 1.212.37
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.212,3700 1.212,37
ADIANTAMENTO 40/0
TOTAL 1.212,37
R A | / | 4
—
;:-'“’ =
EUGE| ARLOS ALVES 1 GESER ARGLBO A /m’
PRES!I TE e QO CONTABIL —— H
CPF N° 258.413.588-47 __CRC 18P302334/0-6 CPFN° 189.169.478-20

L=



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

g\
N
Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISIGAD FICHA N°
28/01/2021| ORDEM DE PAGAMENTO. N°19/2 10 5
INTERESSADO C.NPJICPF BANCO AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - =
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP 18590-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUACAO
2001 - MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA 0o -~
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
2.000,00 1.212,37 787,63 0,0
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTAS COTA6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
787,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS ' CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAO VALOR
1 ORDINARIO 787,63 |1 GERAL 787,63
TOTAL 787 OTAL _ 787,63
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 787,6300 787,63
ADIANTAMENTO 19/2
TOTAL 787,63
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
Ul éﬂl%g
A\ —t
EUGENIWRLOS ALVES = G QLDO-GARCIA MARIA VIEIRA
PRESIDENTE ASSISTENTE TECNICO CONTABIL RADORA
CPF N° 258.413.588.47 CRC 1SP302334/0-6 9.169.478-20
RECIBO DESPESA PA
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE BANCO
A IMPORTANCIA DE setecentos e oitenta e sete reais e sessenta trés centavos
CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE Ne
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N —_
BOFETE, DE DE
Nome RG




CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

Nota de Liquidagéo

7,0‘1\7}A

Sisteﬁ:né(C’EC/
(Pagina: 1/

Empenho:

Cédigo Liquidacéo:
Data Liquidagao:
Data Vencimento:.
Processo:

Ficha:

Interessado:
Validade:
Responsavel:

Nota:

Valor Liquidado:

CLASSIFICACAO

Orgéo:

Unidade Orcamentaria:
Unidade de Despesa:
Funcional Programatica:

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

19/0

22

28/01/2021

18/01/2021

5

84 - LEILANE APARECIDA ERURNEO

CONSOLIDAGAO

BAIXA RESPONSABILIDADE

1.212,37
01.00.00 P[}ER LEGISLATIVO
01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
01.031 Acdo Legislativa

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2001

Classificacao Econémica:

Destinacdo de Recurso:

Especificacdo da Despesa:
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS E DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FOI ANULADO NESTA DATA

01.110.00

MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL )
3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

GERAL

BOFETE, 28 de Janeiro de 2021

Responsavel: CONSOLIDACAO
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Exmo. Sr. Presidente da CAmara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao
Processo Original de 09 de novembro de 1998, solicito encaminhar & Secédo
de Contadoria esta Prestagdo de Contas Final no valor de R$ 787,63
(Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Sessenta e Trés Centavos), por conta
do Adiantamento recebido em meu nome em data de 18 de Janeiro de 2020
no valor de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), & conta da Dotagdo
Orcamentdria abaixo discriminados:-

1-LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Outros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica)

Outros Servigos € Encargos...........eveweeeeveeeeereroeoeoeooeooo R$ 2.000,00

Prestacdo de Contas Final.............c.oeevevevereueeeoeoeoeooooos R$ 787,63

Saldo @ ReStitUIT....vc.ceveeeeeeeeeeee e R$ 1.212,37
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes
a esta Prestac@o se fizeram necessérias para a Despesa.

RESUMO:-

Total GaStO.....ecveeeeeeeeeeeeeeeeee e R$ 787,63
Total @ ReStitUIr....cccuveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaa R$ 1.212,37

Recebgmos o valor de RS U2123| Bofete, 28 de Janeiro de 2021

0 “do(a) Sr@)
Lei%eﬁ%%bumeo |

SV e Aobusyes referente @
Responsavel pelo Adiantamento




. \\u’\\ -
Camara Municipal de Bofete 5y

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS™:

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA
(Empenho n.° 19/2021)

Efetuamos a andlise da prestacio de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagdo comprobatéria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, € legislaggio pertinente, verificAramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; X)sim ( )ndo

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( )nfio

¢) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestagdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, nfio havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentag&o estd em conformidade com a regulamentag8o geral; (X) sim ( ) nfo

¢) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; X)sim ( )ndo

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ()
néo

g) ausentes atos dolosos na realizacio da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim. ( )ndo

h) o saldo decorrente da nio aplicagio deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim () nfo

1) prestagfio de contas final na sua totalidade. (X)sim ( )ndo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Cémara Municipal de Bofete, Depart. de Contabilidade, em 28 de janeiro de 2021.

LEILANE APARECIDA EBURNEO
Responsével pela Conferéncia da Prestacfio de Contas



| o)
Cdmara Municipal de Bofete O/

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

R R S R O S

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 19/2021)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderfo em hipotese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quaisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacdio, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente prestacdo de contas.

Cémara Municipal de Bofete, em 28 de janeiro de 2021.

MARTA R GUES ALIBERTI
jvel pelo Controle Interno



